
〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

2020年3月2日

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

大阪市中央区船越町二丁目３番６号

村中医療器株式会社

お取引先　各位

拝啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り
厚くお礼申し上げます。
　さて、当社では、従業員の新型コロナウイルスへの感染リスク軽減と安全確保の
ため、通勤時の電車の混雑を避けることができるように下記の通り先週より時差出
勤を実施致しております。
当社従業員の安全を確保することにより、お客様へのサービスを安定かつ継続して
提供できるように取り組んでまいる所存でおりますので、ご理解とご協力を賜りた
く、何卒よろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

■期　間　：2020年2月28日（金）～ 2020年3月13日（金）
　　　　　　※実施期間については、状況により延長を検討します

■出勤時間：8：00～10：00の間

【本件に関するお問い合わせ】
　　村中医療器株式会社　総務部　0725-53-5529（直通）

                                 　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

新型コロナウィルス対策による時差出勤のご案内


